

DISCTRICT DE TARN ET GARONNE**BILAN ACTIF**

Présenté en Euros

Période du 01/07/2023 au 30/06/2024

ACTIF	N			N-1
	Brut	Amort. & Prov	Net	Net
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains	39 683	-	39 683	39 683
Constructions	526 436	310 351	216 084	225 420
Autres immobilisations corporelles	67 474	67 384	90	1 235
IMMOBILISATIONS FINANCIERES				
TOTAL (I)	633 593	377 735	255 857	266 338
STOCKS ET EN COURS				
CREANCES				
Clients et comptes rattachés	36 144	-	36 144	41 929
AUTRES CREANCES				
Arbitres & clubs		-	-	441
Compte courant Ligue et FFF	58 575	-	58 575	72 195
Subventions d'investissements à recevoir	-	-	-	
Créances sociales	620	-	620	
Produits à recevoir	33 834	-	33 834	91
Valeurs mobilières de placement	272 000	-	272 000	205 000
Disponibilités	162 032	-	162 032	194 493
TOTAL (II)	579 714	-	563 205	514 148
Charges constatées d'avance	1 273		1 273	
TOTAL ACTIF	1 213 307	377 735	820 335	780 486

DISTRICT DE TARN ET GARONNE**BILAN PASSIF**
Présenté en Euros
Période du 01/07/2023 au 30/06/2024

PASSIF	N	N-1
FONDS PROPRES		
Fonds associatifs sans droit de reprise	452 244	454 571
Résultat de l'exercice	5 494 -	2 327
Subventions d'investissement	111 261	115 666
TOTAL (I)	568 998	567 910
PROVISIONS		
Provision pour retraite	62 022	61 026
Provision pour charges		
Provision contrat d'objectif	28 075	28 075
Autres provisions	33 100	33 100
TOTAL (II)	123 197	122 201
DETTES		
Emprunts & dettes auprès des établissements de crédit		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	11 334	116
Dettes fiscales et sociales	60 922	69 138
	-	-
AUTRES DETTES		
Avances clients	-	930
Autres	315	4 809
Autres charges à payer	24 802	7 060
Dépenses à régulariser. Service Civique	10 767	8 322
		-
TOTAL (III)	108 140	90 375
Produits constatés d'avance	20 000	-
TOTAL PASSIF	820 335	780 486

COMPTES DE RESULTAT

PRODUITS		N	N-1	CHARGES		N	N-1
	France	Total	Total				
PRODUITS D'EXPLOITATION				CHARGES D'EXPLOITATION			
Prestation de services	187 249	187 249	177 016	Achats de marchandises	50 805	43 475	
Ventes de marchandises				Achats de matières premières et autres approvisionnements			
Montants nets produits d'exploitation	187 249	187 249	177 016	Autres achats et charges externes	181 177	157 929	
AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION				Impôts, Taxes et Versements assimilés	5 059	4 752	
Subventions d'exploitation				Salaires et traitements	221 878	231 313	
Ligue		35 111	34 651	Charges sociales	59 083	67 137	
F.F.F.		27 954	29 536	Dotations aux amortissements sur immobilisations	10 481	14 863	
C.N.D.S.		12 500	15 300	Dotations aux provisions	996	2 924	
Conseil général		43 600	40 000	Créances clubs irrécouvrables		394	
Emploi civique		50 510	45 550	Autres charges	1 938	4 190	
Aide C.T.D.A.P. et C.T.P.P.F.		28 815	28 880				
Emploi avenir / FAFA CT DAP		24 500	22 000				
Subvention diverses		17 082	21 300				
Dons		48 898	49 458				
Engagements		36 379	33 913				
Reprises sur amortissements, transfert de charges		24	7 933				
Produits divers et de gestion courante		9 330	8 584				
Sous-total autres produits d'exploitation		334 703	337 105				
		521 952	514 121	Total des charges d'exploitation (I)	531 417	526 977	
PRODUITS FINANCIERS				CHARGES FINANCIERES			
Bénéfice attribué ou perte transférée				Charges financières	190	1	
Produits financiers		7 919	5 784				
		7 919	5 784	Total des charges financières (II)	190	1	
PRODUITS EXCEPTIONNELS				CHARGES EXCEPTIONNELLES			
Produits exceptionnels sur opération de gestion		4 000		Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	485	348	
Produits exceptionnels sur opération en capital		4 405	5 532				
		8 405	5 532	Total des charges exceptionnelles (III)	485	348	
		538 276	525 437	Impôts sur les bénéfices	690	438	
DEFICIT DE L'EXERCICE			2 327	TOTAL DES CHARGES (I + II + III)	532 782	527 764	
		538 276	527 764	EXCEDENT DE L'EXERCICE	5 494		
				TOTAL GENERAL	538 276	527 764	